ПРОТОКОЛ    № 231                                                                                                                         Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                            «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                         «19» февраля 2024г.

Заседание проводится в заочной форме.
Всего членов Совета  – 9 человек. Из них:

Присутствовали:Радаев В.В. – Президент Совета
[bookmark: _Hlk123288527]Теляков А.Ю. – член Совета
Хлопова Н.Н. – член Совета
Павлов В.В. -  член Совета
Алехин В.Н. – член Совета
Курочкин О.Б. – член Совета
Боровкова Е.В. – член Совета

Итого присутствуют 7    членов Совета.
Явка  78  %. В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
[bookmark: _Hlk154567099][bookmark: _Hlk159230112]1.Добровольный выход из состава членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению МКУ «Городская инспекция по земельным отношениям» г.Курган, ИНН 4501125657.

По первому вопросу: Добровольный выход из состава членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению МКУ «Городская инспекция по земельным отношениям» г.Курган.

14 февраля 2024 года в СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от МКУ «Городская инспекция по земельным отношениям» г.Курган о добровольном выходе из состава членов ассоциации. Предложено вывести МКУ «Городская инспекция по земельным отношениям» г.Курган с 15 февраля 2024 года. За данное предложение
[bookmark: _Hlk157066873]Голосовали:
ЗА - 7
Против –нет
Воздержался – нет

Решили: Вывести МКУ «Городская инспекция по земельным отношениям» г.Курган из состава членов СРОА «УралОИЗ» с 15.02.2024 года. Направить данную информацию в Электронный реестр НОПРИЗ.

Президент Совета ________________________________________________________В.В.Радаев